
298-P

298-P

297-P

297-P

298-P

298-P

3 624 438

4 329 751

3 623 401

3 623 399

3 623 400

3 624 400

3 623 393

3 624 518

3 624 519

3 623 398

3 623 391

3 623 395

3 623 394

3 623 397

4 001 218

3 623 392

4 329 750

3 623 396

4 329 749

3 622 829

3 623 390

3 623 385

3 623 386

É

É
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viè
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ou
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Lac de l'Ami

É

BAIE-SAINT-PAUL

SAINT-URBAIN

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 001



3 622 836

3 622 839

3 623 337

3 6
24

 34
0

3 623 340

3 623 356

3 623 341

3 623 344

3 623 357

3 623 352

3 623 342

3 624 538

3 623 351

3 623 338

3 623 345

3 623 349

3 623 353

3 624 405

3 622 756

3 6
24

 39
6

3 623 346

3 623 347

3 623 355

3 623 343

3 623 354

3 622 845

3 622 840

3 624 441

3 623 348

3 623 350
3 623 339

É

TE
RA

SS
E L

A R
ÉM

I

BO
UL

EV
AR

D 
MO

NS
EIG

NE
UR

-D
E-

LA
VA

L 1
38

Rivière Rémy

Cours d'eau Grenon

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 002



3 623 252

3 623 245

3 623 284
3 623 294

3 623 314

3 623 297

3 623 331

3 6
24

 33
7

3 623 291

3 622 607

3 623 241

3 623 315

3 623 285

3 624 336

3 623 283

3 623 268

3 623 277

3 623 286

3 623 247

3 622 849

3 623 332

3 623 324

3 624 548

3 624 549

3 622 750

3 623 333

3 623 255

3 623 303

3 623 300

3 623 293

3 623 302

3 623 313

3 623 274

3 623 282

3 623 336

3 622 709

3 623 306

4 293 217

3 622 606

3 623 258 3 623 251

3 623 267

3 623 265

3 623 296

3 623 287

3 623 295

3 623 316

3 623 244

3 623 304

3 623 292

3 623 301

3 623 248

3 624 421

3 623 330
3 623 328

3 623 269

3 623 266

3 623 276

3 623 249

3 623 312

3 623 329

3 623 298

3 623 327

3 622 850

3 624 446

3 623 253

3 623 250

3 623 262

3 622 708

3 623 271

3 623 325

3 623 318

3 623 335

3 623 290

3 623 246
3 623 256

3 623 319

3 623 309

3 623 254

3 623 275

3 623 243

3 623 242

3 623 261 3 624 482

3 623 317

3 623 305
3 623 299

3 623 259

3 623 257

3 623 264

3 623 260

4 520 583

3 624 462

3 622 602

3 623 321

3 622 751

3 624 334

3 623 263

3 623 288

3 623 326

3 624 420

3 623 334

3 624 537

3 623 289

3 623 308

3 623 323

3 623 273

4 293 216

3 623 320

3 624 339

3 623 322

É
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E L

A R
ÉMI
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EV
AR

D M
ON

SE
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E-L
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RANG SAINT-JÉRÔME

CÔ
TE

 DE
 LA

 CH
AP

EL
LE

La Mare

Lac du Génévrier

Riv ière à  Renaud

Ruisseau de l'Acul

Cours d'eau de la Mare à la Trui te

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 003



4 002 034

4 489 584

4 001 535

4 002 832

4 001 523

4 001 511

4 002 802

4 002 797

4 001 524

4 002 801

4 001 336

4 489 575

4 489 576

4 001 507

4 001 533

4 002 650

4 489 585

4 001 534

4 001 241

4 001 527
4 001 528

4 001 529

4 001 509

4 001 508

4 001 526
4 001 522

4 001 525

4 489 548

4 489 549

4 489 573

4 489 574

4 001 506CHEMIN DU CAP-AUX-RETS

SOCIÉTÉ DES CHEMINS DE FER DU QUÉBEC

É

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 004



3 623 154

3 623 150

3 623 155

3 623 149

3 623 156

3 623 147

3 623 153

3 623 145

3 623 152

3 622 594

3 623 133

3 623 148

3 623 151

RA
NG

 SA
IN

T-G
AB

RI
EL

-D
E-

PÉ
RO

U 
N

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 005



3 624 473

3 623 138 3 623 139

3 624 304

3 623 154

3 623 134

3 623 065

3 623 126

3 623 140

3 623 150

3 623 123

3 624 472
3 623 136

3 624 474
3 623 131

3 623 118

3 623 149

3 623 146

3 623 147

3 623 115

3 623 073

3 624 305
3 623 121

3 622 592

3 623 124

3 623 137

3 623 142

3 623 117

3 623 119

3 623 145

3 623 143

3 623 130

3 623 113

3 624 529

3 623 152

3 623 127

3 623 125

3 623 120

3 622 881

3 623 070

3 623 128
3 623 096

3 623 141

3 623 122

3 623 132

3 623 072

3 624 301

3 623 116

3 623 133

3 623 148

3 623 144

3 623 129

3 623 095

3 623 114

3 623 135

3 623 151

3 622 883

CÔTE DE PÉROU

RANG SAINT-GABRIEL-DE-PÉROU N

RA
NG

 SA
IN

T-G
AB

RIE
L-D

E-PÉROU S

Cours d'eau du Haut de la Prairie

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 006



3 623 949

3 623 945

3 623 188

3 623 193

3 623 217

3 623 946

3 623 181

3 623 180

3 623 952

3 623 202

3 623 179

3 623 947

3 623 948

3 623 208

3 6
23

 94
4

3 624 480

3 623 191

4 548 747

3 623 223

3 623 210

3 624 458

4 430 344

3 623 196

3 623 218

3 623 209

3 623 199

3 623 219

3 623 939

3 623 211

3 623 212

3 623 213

3 623 215

3 623 206

3 6
23

 93
8

3 623 216

3 623 204

3 624 332

3 623 207

3 623 950

4 523 592

3 623 189

3 623 220

3 623 214

3 623 198

3 623 205

4 548 748

3 623 203

3 623 197
4 548 749

3 623 940

3 624 481

3 623 221

3 623 951

3 623 222

3 623 187

3 6
24

 32
6

3 6
23

 94
3

4 548 746
3 623 200

3 622 854

3 624 331

3 623 201

É
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CÔTE DE PÉROU

R ivière à Renaud

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 007



1001-19

1001-22

991-47

991-34

991-56-1

989-32-P

1001-23-1

990-22-P

989-33

990-21-P

990-24

991-36-P
1001-13-2

1000-6

991-53

996-6

1003-23

1001-18

989-6-1

1000-28

991-56-2

1007-P

996-11

1000-25
1000-38

991-39

991-4-P

1003-15-1

SDC

991-49

1000-8

1000-7

1006-16-P

996-7

991-27

1001-11-1

1003-3

1003-9-P

991-3-7

996-14
991-3-1

1000-P

1000-34

991-25

1003-12

1000-22

1000-20

1000-23

1000-29

1001-16-1

991-37

991-28

1000-14

990-6 989-6-2

991-3-P

989-6-P

1003-22

991-35

996-4

996-3

991-55-2

1003-6-1

1003-5-1

1003-6-2

1001-13-2

1003-13

1003-5-2

996-10

1000-3-P

1000-26

991-43

1003-14-2

100
3-20

-1

991-29

996-9

996-8

1003-P

991-4-P

991-3-2

991-3-3

991-3-4

1000-2

991-24

996-12-2

991-26

991-46

1005-2 991-51-1

991-50

991-52

991-3-5

991-32

991-33

1011

1001-26

1001-17

1001-16-2

991-38

990-27

1001-24-1

1003-4-P

1006-P

1000-24

100
3-19

-2

1003-14-1

1000-5

1003-16

991-9-P

1006-10

1000-19

1003-18

991-48
1004-1 1000-10

SDC

SDC 1003-2

989-5

SDC

989-11-1-P

991-6

1000-21

1000-9-2

991-36-P

1004-2

1003-19-1

1003-11

1006-16

991-22
1003-9-P

1003-7

1005-3

1005-4

991-9-P

1001-21

SDC

990-1

1000-27

990-22-P

990-5

1001-20

1001-11-2

1000-30

1000-16

1003-21-2

1003-20-2

1000-33

1000-31

996-12-1

1005-P

1003-1-P

1000-9-1

1000-37

1003-8

991-54-1

1000-3-2

1000-36

1001-12

1000-13

1000-12

1000-11

1000-32

1000-18

1003-10

1006-7

990-23

991-45

991-44

996-5

1001-10

996-15

991-21

991-9-P

1001-23-2

989-11-1-P

991-54-2

1003-21-1

1006-9

1000-17

1000-35

1003-25

1003-24

1003-15-2

1003-9-P

991-55-1

990-25

990-26

989-32-P

990-21-P

991-2

FILLION

CHEMIN DU RELAIS

DES PRÉS

MARC-AURÈLE-FORTIN

BELLEVUE

MENAUD

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 008



982-20

982-21
982-13

983-48-P

983-42

983-44

982-P

990-P

984-1-1 982-P

982-P

982-16

983-46

989-P
987-P

983-47-P

985-17

98
5-3

6

98
4-P 98

3-4
7-P

982-P

982-P

982-14

982-18

98
5-1

8

983-P983-48-P

983-34

98
3-3

5

98
2-1

5

983-43

SDC

975-P

986-1-1

987-P

976-P

979-P
980-P

984-P

985-P

988-P

980-P

982-17-2

982-17-1

982-P

982-P

983-32

983-33

982-19

981-P

979-P

983-45

978-3

982-P

977-P

AM
BR

OI
SE

-FA
FA

RD

LABBÉ RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 009



995

998

991-P

1031-P

1061 -P

1031-P
1055-P

1030-P1028-P

1020

1028-P

1043-P

1048-P

1048-P

1028-P

1023-P

1048-P

1034-P

1076-P

1028-P

999-2

999-1

1059

1044-P

1055-P

1074

1034-P

SDC

999-4

1024-P

997-P

999-8

999-7

999-3

1013

1027-P

1022-3

10261027-PSDC
1034-P

1024-2

1026-P

1023-P

1060

1043-P
1050-P

1071-1-P

1023-P

1023-P

1056-1

1032-P
1047-1

1043-P
SDC

SDC

1014-P

997-P

1057-P

1047-P

1014-P

1014-P

1021

1070-1-P

1028-2

1032-P

1018-P

1060-1

1023-P
1045-P

1076-P

1025-P

1076-P

1075-P

1072-P

1024-P

1024-1

999-6

999-5

1078-1

1017-1

1015

1019-P

1019-P

1071-P

1013-P

1017-P

1016-P

1049-P

1050-P

1057-P

1072-P

1028-P

1032-P

1028-P

SNC

SDC

SN
C

SNC

1023-P
1032-P

SDC

1030-P

1045-P

1044-P
1046-P

1018-2

1028-P

SNCSNC SNC

1048-P

1048-P

1027-P

1027-P

SDC

SDC

1076-P

1076-P

1062-P

1056-P

1050-P

1025-1

1025-P

1054

1053-P

1057-P

1049-P

1034-P

SDC

1014-P

1031-P

1047-P

1025-P

1025-2

1061 -P

1062-P

1062-P

2044

CHEMIN DE LA POINTE

AM
BR

OI
SE

-FA
FA

RD

CHEMIN DU RELAIS

CHEMIN DU BAS-DE-LA-BAIE

Ruisseau du Milieu

Riviè
re d

u M
oul

in

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 010



1141

1061-P

1085

1101-P

1105-P

110
0-P

1098

1093-P

1094-P1080

1076-P

1106-P

1059

1083

1074

1090-P

1097-P

1098

1122-2

1103-P

956
-P

1099-P

1013

1095-P

1078-P

1092-P

1120

1118-P

1125-P

1132-P

1092-P

1084

1086

1090-P

1123-3

1108-P

1118-P

1125-P

1116-P

1117-P

112
8-P

1105-P

1095-P

1102-P

1071-1-P

1123-4

1123-1

1097-P

SDC

SDC

1121-P

112
9-P

1124-P

1122-1

993

1122-3

1133

1110-P

1070-1-P

SDC

1124-1

1118-P

1116-P

1123-P

1060-1

112
7

112
6-P

1076-P

1076-P

1075-P

1072-P

1078-1

1081

1082

1071-P

110
4-P

110
3-P

1119

1125-P

110
3-P

1104-P

1123-2

1099-P

1072-P

1118-P

1109-P

1107

1091

1087

1109-P

1096-P

1095-P

SNC

SDC
SN

C

1106-P

1118-P

1094-P

1104-P

SNC

SDC

SNC SNC

SD
C

SD
C

110
2-P

110
1-P

1121-P
2084

1076-P

1076-P

112
8-P

1078-P

SN
C

931
-P

SDC

1089-P

1100-P

1093-P

SDC

1126-P

SDC

1095-P

1096-P

1061-P

1062-P

1062-P

2044

Fleuve Saint-Laurent

CHEMIN DE LA POINTE

SOCIÉTÉ DES CHEMINS DE FER DU QUÉBEC

Rivière aux Vases

Ruisseau Verreault

Rivière du
 M

ou
lin

Ruisseau du Milieu

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 011
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CHEMIN DU BELVÉDÈRE

RANG SAINT-ANTOINE SUD

Ri
viè

re du Moulin

Ruisseau du Milieu

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 012



CHEMIN DU RELAIS

AM
BR

OI
SE

-FA
FA

RD

BELLEVUE RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 013



RANG SAINT-ANTOINE NORD

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 014



4 001 285

4 001 745

4 001 747

4 001 749

4 760 630

4 001 752

4 001 746

4 001 748

4 001 750

4 001 751

4 001 743

4 001 742

4 001 744

CH
EM

IN 
SA

INT
-LA

UR
EN

T

Ruisseau de la Goud
ron

ne
rie

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 015



4 489 557

4 001 682

4 489 560

4 001 683

4 489 559

4 001 247

4 002 597

4 002 598

4 002 589

4 002 596

4 002 608

4 489 556

4 001 251

4 002 631

4 00 2 5 65

4 001 252

4 001 689

4 001 686

4 001 687

4 002 626

4 002 632

4 002 623

4 002 624

4 002 627

4 559 879

4 002 609

4 001 257

4 001 696

4 001 253

4 489 563

4 001 688

4 001 684

4 001 685

4 002 563

4 0
01 245

4 4
89 541

4 001 248

4 002 625

4 002 622

4 001 254

4 002 602

4 002 601

4 002 600

4 001 043

4 489 529

4 001 250

4 001 691

4 001 693

4 001 694

4 001 690

4 001 681

4 002 593

4 002 595

4 489 562

4 002 607

4 002 618

4 002 619

4 002 621

4 002 615

4 002 616

4 002 620

4 001 036

4 002 604

4 001 692

4 001 697

4 586 195
4 760 575

4 002 599

4 002 594

4 002 605

4 002 606

4 002 603

4 002 610

4 002 612

4 002 611

4 002 617

4 002 614

4 002 613

4 002 633

4 002 629

4 002 635

4 001 249

4 586 194

4 001 246

4 001 695

4 760 574

4 001 680

4 001 679

CHEMIN SAINT-LAURENT

Ruisseau du Rang Saint-Laurent

Cours d'eau du Premier Rang du Gouffre

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 016



4 489 531

4 001 710

4 001 705

4 001 704

4 001 262

4 001 712

4 001 698

4 001 700

4 001 083

4 001 696

4 001 701

4 001 702

4 001 260

4 489 532

4 001 259

4 001 714

4 001 713

4 001 708

4 001 721

4 001 703

4 001 722

4 001 719

4 001 709

4 001 707

4 714 431

4 001 711

4 001 717

4 001 725

4 001 716

4 001 715

4 001 718

4 001 258

4 001 697

4 489 530

4 001 081

4 001 699

4 001 706

4 001 263

4 001 261

4 001 720

4 761 953

CHEMIN SAINT-LAURENT

Cours d
'eau des Terres Noires

BAIE-SAINT-PAUL

RCI 127-11
Annexe A-1

Baie-Saint-Paul
Ilot 017


